
Huawei 34060790 Folha de dados

Transceptor de alta velocidade Huawei, QSFP+ a 4*SFP+ AOC, 850nm, 40G, 0,01km

34060790

34060790 - Genuine Huawei FCBN510QE2C10-HW Transceptor de alta velocidade, QSFP+ a 4*SFP+ AOC, 850nm, 40G,

0,01km

Compre agora
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